

Knowledge Cube A/S

Rued Langaards Vej 8, 5, 2300 København S

CVR-nr. 28 51 04 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Danny Dyrman Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knowledge Cube A/S Rued Langgaards Vej 8, 5 2300 København S
	Telefon: +45 33 98 46 00
	Hjemmeside: http://www.knowledgecube.net
	CVR-nr.: 28 51 04 89
	Stiftet: 1. februar 2005
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Hougaard, Formand Olaf Fritjof Lind Anne Marie Hansen
Direktion	Danny Dyrman Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Knowledge Cube Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Knowledge Cube A/S udvikler og leverer forretningskritiske, brugervenlige it-løsninger som led i digitaliseringen af Danmark.

Løsningerne omfatter administrative fagsystemer, borger- og virksomhedsvendte selvbetjeningsløsninger samt indberetningsløsninger integreret til kundernes øvrige systemer gennem brug af åbne standarder. Løsningerne er baseret på førende IT-teknologier fra ledende teknologileverandører og Open Source komponenter.

Knowledge Cube's kunder tæller en bred vifte af større offentlige og private virksomheder og institutioner.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

En væsentlig del af selskabets aktiviteter retter sig mod projekter og opgaver i forbindelse med offentlig digitalisering og modernisering.

Også i 2018 har Knowledge Cube oplevet stigende aktivitetsniveau, tilgang af nye kunder og opgaver tillige med udvidelse af medarbejderstaben. Årets positive udvikling understreges af en høj ordrebeholdning ved indgangen til 2019.

Nettoresultatet 2018 på t.kr. 2.093 mod t.kr. 2.375 året før anses for værende acceptabelt, i forhold de investeringer i organisationsudvikling og fremtidig vækst, som Knowledge Cube gennemfører i disse år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	31.005.377	26.042
1 Personaleomkostninger	-28.224.818	-22.949
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.570	-69
Driftsresultat	2.749.989	3.024
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	55
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.768	-28
Resultat før skat	2.692.221	3.051
4 Skat af årets resultat	-599.114	-676
Årets resultat	2.093.107	2.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500
Overføres til overført resultat	1.093.107	875
Disponeret i alt	2.093.107	2.375

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.885	64
	Materielle anlægsaktiver i alt	32.885	64
	Anlægsaktiver i alt	32.885	64
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.577.690	7.948
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.753.779	1.509
	Udskudte skatteaktiver	0	6
	Andre tilgodehavender	721.747	711
	Periodeafgrænsningsposter	481.526	532
	Tilgodehavender i alt	14.534.742	10.706
	Likvide beholdninger	2.972.597	3.506
	Omsætningsaktiver i alt	17.507.339	14.212
	Aktiver i alt	17.540.224	14.276

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.076.923	1.077
	Overført resultat	6.968.601	5.875
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500
	Egenkapital i alt	9.045.524	8.452
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	136.462	0
	Hensatte forpligtelser i alt	136.462	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	119.906	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.224.068	560
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.065.806	581
	Anden gæld	5.748.458	4.683
	Periodeafgrænsningsposter	200.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.358.238	5.824
	Gældsforpligtelser i alt	8.358.238	5.824
	Passiver i alt	17.540.224	14.276
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.257.252	21.395
Pensioner	1.658.100	1.326
Andre omkostninger til social sikring	309.466	228
	28.224.818	22.949
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	50	40
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	55
	0	55
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.809	0
Andre finansielle omkostninger	51.959	28
	57.768	28
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	456.632	587
Årets regulering af udskudt skat	142.482	89
	599.114	676

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	3.888.660	3.889
Kostpris 31. december 2018	3.888.660	3.889
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.825.205	-3.756
Årets af-/nedskrivninger	-30.570	-69
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.855.775	-3.825
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	32.885	64

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	3.753.779	1.509
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.753.779	1.509

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	1.076.923	5.875.493	1.500.000	8.452.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.093.107	-1.500.000	-406.893
Ekstraordinært udbytte udlodt i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2018	1.076.923	6.968.600	1.000.000	9.045.523

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har huslejeforpligtigelser som kan opgøres til t.kr. 855.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DDC Holding ApS, CVR-nr. 26452171 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Olaf Fritjof Lind

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-211681970393

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-02-25 14:08:27Z

NEM ID 

Anne Marie Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-398563471983

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-02-25 14:11:22Z

NEM ID 

Michael Danny Dyrman Elsøe Christensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369217536977

IP: 176.22.xxx.xxx

2019-02-25 20:06:02Z

NEM ID 

Søren Hougaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-438758694215

IP: 93.164.xxx.xxx

2019-02-26 09:03:12Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-02-26 10:06:56Z

NEM ID 

Michael Danny Dyrman Elsøe Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369217536977

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-02-26 10:48:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OLZZ1-TJWFY-J7X4W-QCLX3-G6YL3-I8YDY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>